
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 

la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” 

Indirizzo Professionale “Pesca commerciale e produzione ittiche” 
Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale 

 
Servizi   per l’Enogastronomia e   l’Ospitalità Alberghiera 

I.P.S.S.E.O.A.   - “Raffaele Viviani” 

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801-   Cod.   mecc.   NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 

Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 

Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681 -Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di  Agerola 

Sito     internet:     http://www.alberghieroviviani.edu.it 

Alle OO.SS. Territoriale: 
CISL SCUOLA 

redazione@cislscuola.it 
FLC CGIL 

napoli@flcgil.it  
SNALS CONFSAL SCUOLA 

campania.na@snals.it 

UIL Scuola 
napoli@uilscuola.it 

Gilda Unams 
gildanapoli@gildanapoli.it 

RR.SS.UU. 
Docente Antonella Scarica 

antonella.scarica@alberghieroviviani.edu.it 
 docente Carotenuto Alfonso 

alfonso.carotenuto@alberghieroviviani.edu.it 
All'interessato  Docente Alessandro Di Nocera 

alessandro.dinocera@alberghieroviviani.edu.it 
 

Al Direttore dei S.G.A. 
e p.c.  Al personale scolastico 

Albo Pretorio  Sito  
Albo Sindacale 

 
 

Oggetto: decreto dirigenziale di surroga Componente RSU di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 5-6-7 Aprile 2022; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 
VISTA la necessità di sostituire la docente Panariello Carla quale componente RSU per la UIL Scuola per 
cessazione dal servizio a decorrere dal 01/09/2023; 
VISTO il verbale di scrutinio della Commissione Elettorale dalla quale risulta che la prima dei non eletti lista n. 
1 UIL SCUOLA risulta essere la docente Di Vuolo Iolanda; 
VISTA la comunicazione di dimissioni della prof.ssa Di Vuolo Iolanda,  presentata in data 02/10/2023 e 
protocollata in data 03/10/2023 prot. N. 6519; 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa, il rappresentante RSU docente prof.ssa Di Vuolo Iolanda della lista UIL 
SCUOLA è surrogato dal 25/09/2023 nel modo seguente: 
docente Di Nocera Alessandro,  rappresentante RSU per la medesima lista n. 1 UIL SCUOLA 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Principe 

firma autografa omessa ai sensi 
dell’art.3 del D. lgs.n.39/1993 

mailto:narh09000q@pec.istruzione.it
mailto:NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT
http://www.alberghieroviviani.edu.it/
mailto:redazione@cislscuola.it
mailto:napoli@flcgil.it
mailto:campania.na@snals.it
mailto:napoli@uilscuola.it
mailto:gildanapoli@gildanapoli.it



